



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Gmina Podedwórze ZAPRASZA do udziału w projekcie

„AKTYWIZACJA I BEZPIECZEŃSTWO”

Projekt Gminy Podedwórze „Aktywizacja i bezpieczeństwo” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII. Program integracji społecznej Działanie 7.3. Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji.

W ramach projektu uczestnicy odbędą **szkolenie na STERNIKA MOTOROWODNEGO**. Kurs obejmie 30 godz. zajęć teoretycznych i 20 godz. zajęć praktycznych. Część teoretyczna odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Podedwórze, natomiast część praktyczna nad Jeziorem Białym w Okunince. Szkolenie zakończy się egzaminem i wydaniem patentów sternika motorowodnego. W ramach projektu uczestnicy będą mieli również możliwość skorzystania z **PORADNICTWA ZAWODOWEGO**, które obejmie 30 godz. realizowanych w grupie w sześciu pięciogodzinnych blokach.

Realizacja projektu odbędzie się w okresie od **01.06.2011r.** do **30.11.2011r.**

Rekrutacja prowadzona jest w dniach **01 - 30 czerwiec 2011r.**

Projekt skierowany jest do 10 osób (5 osób niezatrudnionych spełniających określone warunki i 5 osób pracujących) w wieku 15-64 lat zamieszkujących teren gminy Podedwórze.

Warunki niezbędne do uczestnictwa dla osób niezatrudnionych:

- pozostawanie w wieku aktywności zawodowej (15-64 lata),
- zagrożenie wykluczeniem społecznym z przyczyn określonych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (w szczególności z uwagi na ubóstwo i bezrobocie),
- narażone na bariery: ekonomiczne (brak środków na podnoszenie kwalifikacji), edukacyjne (niedostosowanie oferty szkoleniowej do oczekiwań grupy docelowej i uwarunkowań lokalnych) czy psychologiczne (zniechęcenie i obawa przed nowymi wyzwaniami).

Nr umowy o dofinansowanie: POKL.07.03.00-06-148/10-00 z dnia 20 kwietnia 2011r.

Wartość projektu: 49 700,00 PLN

ZAJĘCIA PROWADZONE W RAMACH PROJEKTU SĄ BEZPŁATNE !!!